ἔχοντος ἐμφοράμενοι, οἷς μεμψίμοιροι· Φαινόμενοι, καὶ ἐπὶ τῆς οὐλῆς ἀτέρπη, οἷς ἀπωδὰ· Φιλοσοφῶντες, καὶ τὸν ἄκρατον ἢ Φέροντες. οἱ ἴδιωται δὲ, ὅπεροι ξυμπήνοσι, γελῶσι δηλαδὴ καὶ παταπτύγοσι Φιλοσοφίας, εἰ τοιαῦτα ιαθάρματα ἔκτρεφει.

Τὰ δὲ πάντων αἴσχυλον, ὅτι μηδενὸς δεῖσθε λέγων ἔκαστος αὐτῶν, ἀλλὰ μόνον πλάστιον εἶναι τὸν σοφὸν ηεράγως, μικρὸν ὕσερον αἵτει προσελθών, καὶ ἀγανάκτει μὴ λαβῶν, ὅμοιον, ὃς εἰ τις ἐν βασιλικῷ σχῆματι ὄρθην τιάραν ἔχων οὐδὲ διάδημα, οὐδὲ ταῦλα ὅσα βασιλείας γνωρίσματα, προσωποί, τῶν μποδεσσέρων δεομένος. οτακ μὲν ἐν αὐτάξι τι θέλαμβάνειν, πολὺς

tēntos produnt, et in vīno insuauia quedam atque absurdā philosophantur, et merum non continent. Idiotae autem quotquot conuiuae sunt, ridēnt scilicet, et despūunt philosophiam; talia quae purgamenta educat.

35. Quod vero turpissimum omnium est, nulla se re indigere, unusquisque eorum cum dicat, sed solum diuitem esse sapientem, clamet, paulo post rogandi causa accedit, et nisi acceperit, indignatur: non aliter quam si quis in regio habitu tiaram rectam gerens ac diadema, et reliqua quotquot sunt insignia regni, mendicet, rogans a tenuioribus. Cum igitur ipse sperat aliquid accipere, multa

πολὺς ὁ περὶ τῆς καινωνικὸν εἶναμ δεῖν λύγος, καὶ  
ώς ἀδιάφορον ὁ πλέτος. καὶ τί γὰρ τὸ χρυσίον,  
ἢ τὰργύειον, οὐδὲν τῶν ἐν τοῖς αἰγιαλοῖς ψηφί-  
δων διαφέρου; ἔταν δέ τις ἐπικρίας δεόμενος  
ἔταιρος ἐκ παλαιᾶς, καὶ Φίλος ἀπὸ πολλῶν,  
ολίγα αἰτῇ προσελθὼν, σιωπὴ, καὶ ἀπορία,  
καὶ ἀμαθία, καὶ παλινῳδία τῶν λόγων πρὸς τοῦ  
ἐνκυτίουν. οἱ δὲ πολλοὶ περὶ Φιλίας, ἐκεῖνοι λό-  
γοι, καὶ ἡ ἀρετὴ, καὶ τὸ καλὸν, οὐδὲν ὅπη  
ποτὲ οἴχεται, πάντα ταῦτα ἀποπτάμενα.  
πτερέντας ἀληθῶς ἔπη, μάτην ὁ σημέραν πρὸς  
αὐτῶν ἐν ταῖς διατριβαῖς σκιαμαχήμενα.

Μέχρι γὰρ τέττα, Φίλος ἔκαστος αὐτῶν ἐξ  
ὅσον ἀν μὴ αἰγυόριον, ἢ χρυσίον ἢ προκείμενον  
ἐν τῷ

multa de bonorum inter sapientes communione  
disputatio, et quam res sit indifferens diuitiae:  
quid enim, inquit, aurum est vel argentum?  
nihil sane calculis in litore distat. Si vero opis  
indigus sodalis vetus, et a longo tempore amī-  
cus accedens paullum quiddam roget, silen-  
tium, aestus, inscitia et verborum illorum in  
contrariam sententiam retractatio. Multae au-  
tem illae de amicitia disputationes, et virtus,  
et honestum, nescio quo abiere; omnia quidem  
auolant, volucria vere verba, quibus temere  
quotidie in scholis suis umbratiles pugnas ludunt.

36. Eo enim usque unusquisque eorum ami-  
cus est, quoad argentum vel aurum in medio  
positum